АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /  - С "  л  г  № /

Об утверждении состава комиссии по вопросам защиты прав потребителе!
на территории муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по вопросам защиты прав потребителей н
территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновско:
области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

р.п. Радищеве»

Глава Администрации А, В,Белотело

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от / / АО#-*/г № /&£$

СОСТАВ
комиссии по вопросам защиты прав потребителей на территории

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Бел отелов А.В. - Глава Администрации муниципального образование

«Радищевский район» Ульяновской области
Заместитель председателя комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы А.дминистрацш

муниципального образования «Радищевский район)
Ульяновской области

Секретарь комиссии:
Колесова М.Н. - ведущий специалист по зарплате, охране труда

инвестициям и развитию предпринимательств;
Администрации муниципального образовани:
«Радищевский район» Ульяновской области

Члены комиссии:
Вершигоров О.Ю. - начальник отдела муниципального контрол:

Администрации муниципального образовани:
«Радищевский район» Ульяновской области

- начальник отдела правового обеспечение
Администрации муниципального образовани
«Радищевский район» Ульяновской области

- главный специалист ОГКУ «Государственно'
юридическое бюро Ульяновской области им. И.И
Дмитриева» (по согласованию)

- главный ветеринарный врач ОГБУ «Новоспасский цент]
ветеринарии безопасности продовольствия» (п<
согласованию)

- начальник отдела экономического мониторинга
прогнозирования, планирования и развита
предпринимательства Администрации муниципальной
образования «Радищевский район» Ульяновской области

- заместитель Главы Администрации -  начальник отдел;
образования и дошкольного воспитания Администрацш

Гусев А.В.

Кетова Н.А.

Матвеев А.А.

Проданова Е.В.

Родионова Л.Ф.

3

Сальникова Ю.А.

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- директор автономной некоммерческой организации
«Центр развития предпринимательства Радищевского
района Ульяновской области» (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

А д м и н и с т р а ц и и  муниципального образования «Радищевскии район»
Ульяновской области

Об утверждении состава комиссии по вопросам защиты прав потребителей
на территории муниципального образования «Радищевскии район»

Ульяновской области
(заголовок к тексту)

Проект внесён: 07 10 9.024 г. отделом экономического мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития предпринимательства Администрации

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации
ипштшдпя явного образования «Радищевский район» Ульяновской области

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время

поступ
ления

согласо
вания

т /г?

Наименование
должности *

Первый заместитель Г лавы
Администрации________ __

Подпись
Расшифровка

подписи

А.А.Кутлахметов

С.В.Кичигин/<?, №
£7 3>. U’

OjГА*
/

ё?9: 'ГР
Руководитель аппарата

oi, го
1 ь - <,0

о I, (О
© § : 30

Начальник отдела правового
обеспечения __________ А

/А

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства _______

/ /Л

А.В.Гусев

Е.В.Проданова

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Колесова М.Н. -  ведущий специалист по зарплате, охране трупа, инвестициям!
_______________________ О 1 0  Л  5  0 ? л .  „ /

рти итик , подпись)

Имя файла на электронном носителе:___защита прав потребителей

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № /С6Л^  от

Об утверяедении состава комиссии по вопросам защиты прав потребителей
на территории муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

5уководитель аппарата 1
1равовой отдел 3 pravotdel.rad@mail.ru
Этдел экономического мониторинга ...  3 rad-ehkonom@yandex.ru

сего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе \у
еестр составила: Колесова М.Н.

//. //,% о я 4[ередано в рассылку_

окумент поступил на регистрацию

в электронном виде 2 экз..

час. У О

Для рассьшки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
* В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:pravotdel.rad@mail.ru
mailto:rad-ehkonom@yandex.ru